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Mobilitetsvarumärket Bugaboo är stolta över att presentera 
sitt samarbete med den legendariska popkonstnären  

Andy Warhol.

Andy Warhol + Bugaboo
För många är han karisma personifierad. För den breda massan är han känd som en av världens största ikoner 
inom modern konst och kultur. 25 år efter hans död fortsätter Andy Warhols liv och arbete att inspirera kreativa 
tänkare världen över, från Lady Gaga till Jay-Z till Marc Jacobs och nu Bugaboo.

Andy Warhols nytänkande inställning till konst har varit en inspirationskälla för mobilitetsvarumärket Bugaboo, 
som själva drivs av passion för innovation. I maj 2013 inleder Bugaboo och stiftelsen Andy Warhol Foundation for 
the Visual Arts ett långsiktigt kreativt samarbete genom lanseringen av vårkollektionen som inkluderar Warhol-
inspirerade accessoarer till barnvagnar. Samarbetet hyllar Andy Warhols kärlek till barns nyfikna, kreativa sinnen 
och konstnärens förmåga att skapa tidlösa verk som tilltalar alla – oavsett ålder eller årtal.

ett långsiktigt kreativt samarbete
Under samarbetets två år (2013-2014) kommer Bugaboo att presentera flera kollektioner: “Med varje ny kollektion 
vill vi lyfta fram autenticiteten, stilen och det originella från Andy Warhols extraordinära arv”, säger Madeleen 
Klaasen, Chief Marketing Officer för Bugaboo International. Michael Hermann, Head of Licensing Andy Warhol 
Foundation, är mycket glad över samarbetet: “Vi älskar att samarbeta med varumärken som förstår storheten i 
Andy Warhols inverkan på modern konst och kultur, och som skapar produkter som reflekterar hans sofistikerade 
sinne för design. Bugaboo passar perfekt in på den beskrivningen ”.

Våren 2013 introducerar Bugaboo inte en, utan två kollektioner. Warhols välkända och ikoniska “Flowers” används 
i kollektionen Flowers medan den mindre kända och lekfulla ”Cars” används i kollektionen Cars. 

kollektionen flowers
Mönstret Flowers bejakade Andy Warhol sin fascination för blommors ömtålighet  
och skönhet. Med en eklektisk mix av klarrött och kolsvart är mönstret både sofistikerat 
och roligt. Mönstret Flowers används på suffletten och på den skräddarsydda  
klädseln till Bugaboo Bee, Bugaboo Cameleon3 och Bugaboo Donkey. Dessutom 
lanserar Bugaboo ett fantastiskt parasoll med Warhol’s berömda mönster Flowers i 
ljusblått och grönt.

kollektionen cars
Warhols bilder, ikoniska inom amerikansk modern konst, inkluderar en rad välkända 
produkter - som Coca-Cola och Campell’s soppa på burk. Bilar var en annan, om än 
mindre välkänd, del av hans artistiska intressen. Mönstret från 1962 representerar en 
känsla av rörelse, vilket passar Bugaboos vision om att upptäcka världen med stil. 
Kollektionen Cars integrerar ett lekfullt, djärvt och grafiskt mönster i svart/off-white och 
finns som solsufflett och skräddarsydd klädsel till Bugaboo Bee, Bugaboo Cameleon3 
och Bugaboo Donkey.

i butik maj 2013
Kollektionerna Flowers och Cars inkluderar en skräddarsydd klädsel för Bugaboo Cameleon3 (1800 SEK) och 
Bugaboo Donkey (1800 SEK), samt en Bugaboo solsufflett för Bugaboo Bee (1250 SEK). Parasollet Flowers kostar 
från (800 SEK). Båda kollektionerna finns till försäljning världen över från maj 2013. För närmaste återförsäljare, 
besök bugaboo.com/retail-locator. 
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notes to editors

Stiftelsen Andy Warhol Foundation for the Visual Arts
Stiftelsen Andy Warhol Foundation for the Visual Arts grundades 1987. I enighet med Andy Warhols testamente  
är uppdraget att främja den visuella konsten. Stiftelsens mål är att främja innovativa artistiska uttryck och den 
kreativa processen genom att uppmuntra och stödja organisationer inom kultur, som i sin tur kan stötta  
konstnärer i deras arbete. 1987 tog stiftelsen över de rättigheter och copyrights som var i Warhols ägarskap  
vid tiden för hans bortgång. Intäkter som genereras genom licensavgifter bidrar till att stödja ett stort antal av 
stiftelsens aktiviteter. Besök www.warholfoundation.org för mer information.

bugaboo
Bugaboo International är ett holländskt designföretag som utvecklar och producerar produkter för människor i 
rörelse. Bugaboo är känt för sin innovativa och trendsättande design av barnvagnar. Företaget grundades 1999 
men växte snabbt under de följande tio åren till ett globalt företag. Bugaboos produkter finns tillgängliga i över  
50 länder. Besök bugaboo.com för mer information.

bilder och mer information
Besök www.instyle.bugaboo.com för mer information och för nedladdning av högupplösta bilder. Innan embargo 
är släppt kan du logga in på vår microsajt med följande lösenord: instyle321! 

kontakt
För ytterligare information och utlån, kontakta:
Prat PR, Johanna Westin
0703 10 99 05, johanna.westin@prat.se


